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 کدام نهنگ ها قوی ترند؛ بیت کوین 
یا اتریوم؟

اغنیا در کدام دریا پولدارترند

سمیه کریمیان / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 )BTC( در دنیــای ارزهای دیجیتــال، بیت کوین 
واتریوم )ETH( بزرگ ترین دارایی های دیجیتال بر 
اساس ارزش بازار هستند که مسیر کل بازار را دیکته 
می کنند. با این حال، توزیع این ارزهای دیجیتال 
بسیار متفاوت است، به طوری که اتریوم در مقایسه با 
بیت کوین درصد بیشتری از عرضه خود را در اختیار 
نهنگ ها قرار می دهد. طبق گزارش ها، تا 26 فوریه 
2023، حدود 39 درصد از کل عرضه اتریوم در میان 
آدرس های بزرگ، متمرکز شده است. این در تضاد 
کامل با بیت کوین است که آدرس های بزرگ، تنها 

11 درصد از کل عرضه آن را در اختیار دارند.
به نظر می رسد که افزایش اتریوم های نگهداری شده 
در آدرس های بزرگ با افزایش فعالیت توسعه شبکه 
همزمان بوده اســت. ویژگی استیکینگ اتریوم، به 
دنبال اجرای ارتقای تاریخی ادغام، مهم ترین نقطه 
برجسته برای این اکوسیستم مالی غیرمتمرکز باقی 
مانده اســت. پس از ماه ها آزمایش، سرمایه گذاران 
قرار اســت در ماه مارس پس از شروع به روزرسانی 
شــانگهای، برداشــت اتریوم های استیک شده را 
فعال کنند. اگرچه تعداد بــالای نهنگ های اتریوم 
و مقدار ETH نگهداری شده توسط آنها پیامدهای 
متفاوتی دارد، اما می تواند به چشم انداز قیمت این 
دارایی در آینده اشــاره کنــد. از آنجایی که اتریوم 
دســتخوش تحولات مهمی اســت، طرفداران آن 
هنوز شــرط می بندند که ممکن است اتریوم روی 
بیت کوین اثر بگذارد و از آن پیشی بگیرد. در عین 
حال، می توان اســتدلال کرد که اتریوم در مقایسه 
با بیت کوین نسبتاً ارزان است و جمع آوری آن در 
مقادیر زیاد مقرون به صرفه تر اســت.تمرکزثروت 
کریپتودردســتان چند دارنده بــزرگ، موضوعی 
بحث برانگیــز در محافل دارایی رمزارزی اســت. 
برخی استدلال می کنند که این یک نتیجه طبیعی 
بازار اســت و افراد ثروتمند می توانند اجازه داشته 
باشــند مقادیر زیادی از دارایی های رمزارزی را در 
اختیار بگیرند. برخی دیگر نیز اســتدلال می کنند 
که این تمرکز ثروت در تضاد با اخلاق غیرمتمرکز 
ارزهای دیجیتال است و می تواند منجر به دستکاری 
بازار شــود.صرف نظر از نظــرات مختلف در مورد 
این موضوع، واقعیت این است که عرضه اتریوم در 
مقایسه با بیت کوین به طور قابل توجهی در دستان 
چند دارنده بزرگ متمرکز اســت. ایــن می تواند 
پیامدهای مهمی برای آینده اکوسیســتم اتریوم و 

قیمت آن داشته باشد.

رمز ارز
تفاهم همراه اول و پارک دانشگاه تهران برای توسعه کسب وکارهای جدید؛

حرکت در راستای ایجاد بستری برای حمایت
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

مرکز تحقیق وتوسعه همراه اول و پارک علم وفناوری دانشگاه تهران 
در راستای ایجاد بســتری برای حمایت از صاحبان ایده و توسعه 

کسب وکارهای جدید تفاهم کردند.

تفاهم نامه همکاری بین مرکز تحقیق و توسعه همراه اول و پارک علم 
و فناوری دانشگاه تهران در محل باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران 
منعقد شد.این تفاهم نامه در راستای توسعه کسب و کارهای فناور 
از طریق ارائه خدمات عمومی و تخصصی با ارزش افزوده بالا، جذب 
سرمایه و ورود کارآفرینان و واحدهای صنعتی به بازارهای داخلی و 
خارجی تدوین و امضاء شد.اعلام نیازها و چالش های همراه اول به 

پارک با هدف دریافت راه حل از واحدهای فناور مســتقر در پارک، 
اعطای اعتبار حمایتی، همکاری و مشــارکت در اجرای پروژه های 
پژوهشی و فناورانه داخلی و بین المللی، ایجاد بستر همکاری جهت 
توسعه و رونق مراکز رشد و نوآوری پارک علم و فناوری، استفاده از 
ظرفیت های آزمایشگاهی، کارگاهی، تجهیزات و مشاوران تخصصی 
طرفین برای رشد و توســعه صاحبان ایده و شــرکت های فناور، 
برگزاری رویدادهــای کارآفرینی و فناوری به صورت مشــترک و 
حمایت از صاحبان ایده و ایجاد کسب و کارهای جدید از مهمترین 

محورهای این تفاهم نامه است.

مشهد

مرکزی

زهرا آخوندی / گروه ایران قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد، 
news@ naslefarda.net با اشاره به کالشت بیش از 15 میلیون شاخه گل

در راستای استقبال ازبهار گفت: 20 بازار شامل 
13 بازار عرضه ارزاق عمومی و 7 بازارتوزیع شیرینی برای نوروز در نقاط مختلف شهر 

ازجمله بافت پیرامونی حرم مطهر برپا و راه اندازی خواهد شد.
علی نجفی افزود: اقدامات شاخص اســتقبال از بهار عمدتاً شامل فضای سبز، امکانات 
بهداشتی عمومی، تدارک پارکینگ، برنامه ریزی ویژه برنامه های هنری، اطلاع رسانی، 
جشنواره نور، ساماندهی بازار ارزاق و عرضه نان، پیش بینی حمل ونقل عمومی، اجرای 
ایستگاه های استقبال از زائر و حوزه ایمنی شهری است. وی با بیان اینکه امسال ۴ هزار 
و 150 چشمه سرویس بهداشتی ثابت و سیار در اختیار زائران و مجاوران قرار خواهد 
گرفت، اظهار کرد: این تعداد به نسبت سال گذشته ۴3 چشمه سرویس بهداشتی ثابت و 
295 سرویس سیار بیشتر است. قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد اضافه کرد: 
اطلاعات و جانمایی این تعداد سرویس بهداشتی در سایت sdi.mashhad.ir بارگزاری 
شده و زائران می توانند استفاده کنند. نجفی به راه اندازی بازارهای ارازاق عمومی برای ایام 
نوروز اشاره و خاطرنشان کرد: یکی از مواردی که دولت بسیار پیگیر آن است راه اندازی 13 
بازار ارزاق با قیمت مناسب است که کالاهای ضروری در این ایستگاه ها عرضه خواهد شد و 
شهرداری مکان این بازارها را تأمین خواهد کرد. وی تصریح کرد: یکی دیگر از موضوعات 
مورد نیاز زائران و مجاوران در ایام نوروز تأمین نان است که با همکاری فرمانداری 11 مکان 
عرضه نان پیش بینی شده است. قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد به برگزاری 
جشنواره فروش ویژه در فروشگاه های شهرما نیز اشاره و بیان کرد: در این ایام جشنواره 

فروش در فروشگاه های شهر ما برگزار می شود که بین 15 تا 30 درصد تخفیف دارند.
نجفی ادامه داد: همچنین برای اولین بار امسال جشنواره شــیرینی عیدانه را برگزار 
می کنیم که در 7 فروشگاه شهرما شیرینی با تخفیف عرضه می شود؛ میوه تنظیم بازار نیز 
با هماهنگی با دولت عرضه خواهد شد. وی با بیان اینکه امسال به ایمنی شهر مخصوصاً 
پارک ها توجه ویژه داشته ایم و 1۴ خطر پر تکرار رفع شده و نواقص را برطرف کرده ایم 
اظهار کرد: در کنار این موارد پیگیر رفع نقص مراکز اسکان زائر نیز بوده ایم. قائم مقام 

ستاد مناسبت های شهرداری مشهد اضافه کرد: همچنین برای رعایت موضوعات مرتبط 
با ایمنی تجهیزات آتش نشانی در هنگام سال تحویل و روز اول فروردین در اطراف حرم 
مستقر می شود. نجفی در خصوص به کار گیری اکیپهای سد معبر به عنوان راهنمای زائر 
نیز گفت: سعی شده با ارائه آموزش های لازم ازاکیپ های سدمعبر به عنوا راهنمای زائر 
استفاده کنیم که این کار در قالب 3۸ اکیپ که هم سدمعبر را کنترل می کنند و هم نقش 
راهنمای زائر را خواهند داشت اجرایی خواهد شد. وی به اجرای طرح محله های بهاری 
اشاره کرد و افزود: در این طرحدر هشــت محله اقداماتی به صورت روبنایی و زیربنایی 
جهت استقبال از بهار انجام می شود. همچنین از شهروندانی که در رابطه با محیط زیست 

همکاری می کنند، تقدیر خواهد شد.
 کاهش تعداد گل های بهاری با هدف صرفه جویی در آب و افزایش 23 درصدی المان های 
گل/ ۴0 درصد المان ها به حاشیه شهر می رودقائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری 
مشهد به کاشت 15 میلیون شاخه گل در بهار امسال اشاره و اظهار کرد: سال گذشته 1۸ 
میلیون بوته گل داشتیم اما امسال این تعداد 15 میلیون شاخه خواهد بود و دلیل آن نیز 
توزیع مناسب، کنترل کیفیت، تغییر کاشت در فضای سبز و توجه به میزان مصرف آب 
بوده است. نجفی ادامه داد: در مجموع امسال یک میلیون و ۴3۸ هزار متر زیباسازی در 
معابر انجام و صد هزار مبلمان پارکی رفع نقص شده است. وی تصریح کرد: همچنین با 
استفاده از سازه ها و المان های گل ضمن حفظ زیبایی شهر، مصرف آب را کاهش داده ایم. 
قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد به کاشت گل های لاله در راستای استقبال 
از بهار نیز اشاره و اظهارکرد: امسال 220 هزار پیاز گل لاله کاشته می شود، گل هایی که 
پارسال داشتیم به صورت استاندارد نگهداری کردیم تا امسال قابلیت استفاده داشته 
باشدنجفی اضافه کرد: در المان های گل نیز رشد 23 درصدی را نسبت به سال گذشته 
داریم و برهمین اســاس تعداد المان ها را افزایش دادیم که ۴0 درصد در حاشیه شهر 
نصب خواهد شد که حدود 10 درصد بیشتر از ســال گذشته است. وی در ادامه گفت: 
همچنین با هدف استفاده از ظرفیت خلاقانه شهرداری مناطق امسال ۴۴3 المان خلاقانه 
 نیز داریم؛ المان های توپیاری هم رشــد 25 درصدی دارد و 20 المان جدید را شــاهد 

خواهیم بود.

مشاور رییس سازمان بهزیستی کشور گفت:  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net ۴00 برنامه از ابتدای امســال تاکنون در

مجموعه بهزیستی کشــور طراحی و اجرا 
شد. سید »محمدجواد حســینی« در آیین معارفه سرپرســت جدید اداره کل 
بهزیستی استان مرکزی در اراک، افزود: هم اکنون سازمان کار ویژه ای برای تحول 
در فرایند و ارائــه خدمات بهتر به جامعه هدف، آغاز کرده اســت. وی بیان کرد: 
بهزیستی با دامنه فعالیت گسترده ارائه خدمات، تنها مجموعه ای است که وظیفه 
نگهداری افراد را برعهده دارد. مشاور رییس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: این 
سازمان در چهار محور مردم سازی، هوشمندسازی، شفافیت و کارآمدی تلاش ویژه 
دارد خدمات مطلوب به جامعه هدف خود ارائه کند. حسینی اظهار داشت: این 
مجموعه از افراد دارای معلولیت تا افراد آســیب دیده اجتماعــی، فرزندان بی 

سرپرست و بدسرپرست را زیر پوشش خدمات دارد.
وی عنوان کرد: آنچه در یک سال اخیر برای کمک به بخشی از جامعه هدف در 

بهزیستی رقم خورده شد، قانون حمایت از معلولان است.
مشاور رییس سازمان بهزیستی کشور افزود: گفتمان خدمت رسانی، دسترسی 

آسان و مناسب سازی برای این قشر مورد توجه این مجموعه حمایتی است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی نیز در این آیین گفت: کار 
و ارائه خدمات به جامعه هدف در بهزیستی به سبب دامنه گسترده فعالیت های 

اجتماعی، سخت است و کارکنان این مجموعه باید افرادی دلسوز باشند.
»بهنام نظری« به وظایف بهزیستی اشاره کرد و افزود: بهزیستی در تمام آسیب های 

اجتماعی به ارائه خدمات می پردازد و وظایف مهمی برعهده دارد.
وی با اشاره به راهپیمایی مردم در 22 بهمن، بیان کرد: مردم در این حرکت انقلابی 

همانند سایر فعالیت ها از مسئولان جلوتر بودند.

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد خبر داد:

برپایی 20 بازار ارزاق عمومی و توزیع شیرینی برای نوروز

مشاور رییس سازمان بهزیستی کشور:

۴00 برنامه در مجموعه بهزیستی کشور اجرا شد

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اى    (شماره 1401/31)
بانک ملی ایران در نظر دارد مناقصه خرید یک دستگاه ام آر آى 1,5 تسلا به شماره ثبت ستاد 2001001056000031 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)  به نشانى: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:
1. تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1401/12/9

2.مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 8 روز شنبه مورخ 1401/12/13
3.مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1401/12/23

4.زمان گشودن پاکت هاى الف و ب: ساعت 8:30 روز سه شنبه مورخ 1401/12/23
5.نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدى یا ضمانت نامه بانکى یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى، به مبلغ 000ر000ر006ر14 

ریال
6. هزینه خرید اسناد : 4/000/000 ریال.

*ضمناً پاکت تضمین مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه، تا ساعت 8 روز  سه شنبه مورخ 1401/12/23 به نشانی: تهران،خیابان فردوسى، ادارات 
مرکزى بانک ملى ایران، اداره کل کارپردازى، دایره دبیرخانه کمیسیون عالى قبول معاملات تحویل شود.

*به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 *شرایط شرکت در مناقصه در سایت (http://iets.mporg.ir) قابل مشاهده مى باشد.

م الف: 4805شناسه آگهى: 1463616

بانک ملی ایران
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)  به نشانى: 

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت نیکا کشت نقش جهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 799 و شناسه ملى 14008923272

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت نیکا کشت نقش جهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/12/22  راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان تیران و کرون، بخش مرکزى، دهستان 
رضوانیه، روستا شهرك صنعتى تیران، محله شهرك صنعتى تیران، خیابان اصلى شهرك، خیابان پنجم، پلاك 69، طبقه همکف برگزار مى گردد 
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

موج جدید افزایش قیمت مواد غذایی در همزمانی عید نوروز و ماه مبارک رمضان آغاز شده است؛

گرانی و نابســامانی در بازار اقــلام خوراکی صدای 
مسئولان در دولت رئیســی را نیز در آورده، اما آنان 
قدرت مقابله با این پدیده که ناشــی از سیاست های 
اجرایی همین مردان دولت سیزدهم است، را ندارند. 
همواره با نزدیک شــدن به روزهای پایانی سال، ماه 
رمضان، اعیاد و ســوگواری های مذهبــی، بازار مواد 
غذایی با تورم جدید قیمت مواجه می شود و متأسفانه 
دولت ها در این زمان به غیــر از وعده و بهانه انداختن 
تقصیرها به گردن تولیدکنندگان، اصناف و حتی مردم 
خریدار، سیاست دیگری خرج نمی کند. هرچند خرید 
این اقلام با این ارقام برای آحاد مردم جامعه غیر ممکن 
و در حد یک رویاست، اما همین وضعیت زمینه ساز 
جهش قیمت برای چندمین بار طی سال 1۴01 است. 
افزایش قیمت مواد خوراکی از آخرین هفته بهمن سال 
جاری سرعت گرفت و گرانی خوراکی ها در بازار شب 
عید به حدی ملتهب تر شده که هنوز اجازه وارد شدن 
به بازار مواد غذایی برای آماده سازی جهت خرید مواد 

لازم سفره نوروز و ماه رمضان را به مردم نداده است.
باز هم گرانی مرغ

در یک هفته گذشــته قیمت هر کیلو مرغ با 
جهش بیش از 3 هزار تومانی در میادین میوه و تره بار 
مواجه شده است. در میادین تره بار صف های طولانی 
خرید مرغ تشکیل شده اســت، چراکه فاصله قیمت 
غرفه های عرضه مرغ در میادین تا فروشگاه های سطح 
شهر حدود 2- 3 هزار تومان در هر کیلو شده و مردم را 
وادار به ایستادن در صف مقابل غرفه های عرضه مرغ 

در میادین تره بار کرده است.
بر اساس مشــاهدات میدانی خبرنگار اقتصاد 2۴ از 
خرده فروشی های سطح شهر تهران قیمت هر کیلو 

مرغ گرم کامل 6۴ تا 66 هزار تومان و مرغ های تکه ای 
)سینه و ران و فیله( از مرز کیلویی ۸0 هزار تومان فراتر 
رفته که ممکن است در برخی مناطق بیشتر یا کمتر 
باشد و به راحتی عرضه می شود. این در حالیست که 
متولیان صنفی و تولیدی ایــن محصول می گویند؛ 
فروش مرغ بالاتــر از نرخ مصوب )63 هــزار تومان( 

تخلف است.
در حال حاضر مرغ در میادین میــوه و تره بار نیز بر 
اساس نرخنامه سازمان میادین کیلویی 62 هزار تومان 
است که نسبت به 10 روز گذشته بیش از 3 هزار تومان 

گران تر شده است.
بازار گوشت آرام گرفت؟

اواخر بهمن ســال جاری بود که مدیرعامل 
سازمان میادین میوه و تره بار از عرضه گوشت گرم با 

قیمت های مصوب در میادین خبر داد.
موج جدید گرانی مواد غذایی

به گفته ایوب فصاحت، قرار بود هر کیلو شقه 
گوسفندی کامل با قیمت 232 هزار تومان، هر کیلو 
گوشت گوســاله داخلی با قیمت 215 تا 225 هزار 
تومان و گوشت وارداتی نیز زیر قیمت های مذکور در 

میادین عرضه شود.
اما گزارش میدانی خبرنگار اقتصاد 2۴ نشان از کمبود 
عرضه گوشــت با نرخ مصوب در میادین میوه و تره 
بار دارد. در بیشــتر مناطق تهران عرضه گوشــت با 
نرخ مصوب دولت، بســیار کــم و جوابگوی تقاضای 
مردم نیست. محمد جواد، شــهروند که برای خرید 
گوشت به یکی از میادین غرب تهران مراجعه کرده، 
می گوید: طبق اعلام مسئولان از ابتدای اسفند به چند 
میادین تره بار جهت خرید گوشت گوسفندی مراجعه 

 کرده ام، اما متأســفانه غرفه عرضه گوشــت تعطیل
 بوده است.

این شهروند با اشــاره به اینکه خرید گوشت کیلویی 
232 هزار تومان هم بســیار سخت است، گفت: طی 
هفته های اخیر قیمت گوشت با توجه به نزدیک شدن 
به روزهای پایانی ســال بیشتر شده و هنوز مشخص 
نیست که دولت می تواند بازار این محصول را قبل از 

رسیدن ماه رمضان تنظیم کند یا خیر.
تخم مرغ هم از گرانی در امان نماند

هرچند دولت ســعی بر تثبیت قیمت تخم 
مرغ را داشت، اما به گفته ناصر نبی پور، رئیس هیات 
مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران، علی رغم 
اینکه هیچ کمبودی در تأمین تخم مرغ تا پایان سال 
نیست، اما به دلیل تأخیر در ارسال سویا توسط سامانه 
بازارگاه، مرغداران مجبور شده اند هر کیلو سویا را از 
 بازار آزاد با قیمت هــر کیلو 25 هزار تومان خریداری

 کنند.
موج جدید گرانی مواد غذایی

انتقاد تولید کنندگان در دو سه ماه اخیر مبنی 
بر مشکلات خرید سویا بیشتر شده است به طوری که 
مرغدار ســویای مورد نیاز مرغداری خود را از سامانه 
بازارگاه خریداری می کند و در همان زمان ثبت خرید 
پول آن را پرداخت می کند، اما متأسفانه زمان تحویل 
نهاده بسیار طولانی و در بازه بسیار دیر به دست مرغدار 
می رسد. در حال حاضر قیمت هر شانه تخم مرغ در 
میادین به حدود 90 هزار تومان رسیده و خرید این 
محصول ارزان پروتئینی برای بیشتر خانواده ها سخت 

شده است.
گرانی زیر پوستی روغن

روغن نیز به عنوان کالای اساســی روزگار سخت و 
گرانی را در یکسال اخیر تجربه کرده، اما پس از یک 
دوره طولانی افزایش قیمــت، انتظار می رفت طبق 
وعده دولت مسیر قیمت خود را تغییر و حداقل در یک 
نقطه تورمی بایستد، اما متأســفانه از بهمن ماه سال 
جاری با توجه به افزایش تقاضا این محصول در بازار 
با افزایش 3-۴ هزارتومانی مواجه شده است. دربیشتر 
فروشــگاه های زنجیره ای سطح شــهر قفسه ها پرُ از 
روغن های غیر سرخ کردنی و مخصوص سالاد است 
و روغن های سرخ کردنی با افزایش 3-۴ هزارتومان، 
باز روند گرانی، اما این بار با شیب کمتر را پیش گرفته 

است.
موج جدید گرانی مواد غذایی

شاید دلیل اصلی گرانی آهسته قیمت روغن 
عدم تخصیص به موقع مواد اولیه کارخانجات تولیدی 
روغن است. در حالی که بازرس انجمن صنایع روغن 
نباتی ایران اواخر بهمن ماه ســال جاری از رســوب 
150 هزار تن روغن خام و خطر تعطیلی کارخانجات 
و بیکاری کارگران صنایع روغن نباتی کشــور خبر 

داده بود.
ســخنگوی بانک مرکزی هم در واکنش به هشــدار 
انجمن، اعلام کرد که ارز مورد نیاز برای واردات 150 
هزار تن روغن خام تأمین شده اســت، اما به استناد 
اطلاعیه دوباره روابط عمومــی انجمن صنایع روغن 
نباتی، شواهد و مستندات نشان می دهد که تاکنون 
هیچ ارزی به وارد کنندگان روغن خام بخش خصوصی 
بــرای واردات 150 هزار تن روغن رســوبی در بنادر 

تخصیص نیافته است.
سهم بانک مرکزی در گرانی مواد غذایی

سیاست تأمین ارز از سوی بانک مرکزی برای 
واردات کالا و محصولات مورد نیاز تولید مدتهاست 
مورد انتقاد تولید کنندگان مواد غذایی قرار گرفته و 
متأسفانه برای رفع این مشکل بانک مرکزی سیاست 
جدیدی در نظر نگرفته است. همزمان با گرانی ارز ادامه 
وضعیت فعلی تخصیص ارز به واردات تأثیر زیادی بر 
قیمت کالاهای ضروری داشته تا جایی که نرخ کالاها 
و محصولات تولیدی در بازار مصرف مواد غذایی با تورم 

جدیدی مواجه شده است.
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